21, 1. i. parietes 18, 3. i. radices 161, 4. i. eas (= *areas*) 151, 3. || i. arbores [et arbores *om. v.*] et parietes 18, 2. i. canalis et parietes 18, 5. i. orbem et miliarium 22, 1. i. librum et stirpem 40, 3. i. miliarium et labrum 135, 6 *bis*; 7. || inter se 96, 1. 101. i. sese 21, 3. 41, 2. inter cupam ... pertundito 21, 2. inter annum 57. si .. feriae .. **intereesserint** 140. **interdiu** 54, 1. 124. **-dius** 83. **interdum praeſ.** 1. **siquid ventus interfregerit** 44. **interkalo** 150, 1. **interluo** 132, 1. **intermestre subst.** 37, 4. **intermitto** 38, 2 *bis.* 140. **intermorio** 161, 3. **intero** 156, 6. **interpono** 33, 3. **interputo** 50, 2. **interquiesco** 158, 2. **interspiro** 112, 1; 3. 113, 1 (*cfr. K. Comm.*). **intersum** 4 (*cfr. Comm.*). 22, 1 *ter.* **intertrigo** 159. **intervallo** 161, 1; 4. **intinguo** 89, 156, 1. **intrinsecus** 21, 4 (*utr. VA<sup>2</sup>*). 152. **intro adv.** 157, 7; 14; 15; 16. **introeo** 1, 2. 66, 1. 157, 14. [157, 15] **introierit A(?) v pro intro erit.**] **intus** 38, 1. 157, 6. **inunguo** 157, 10. [**invectito v pro in vervacto** 27.] **inveho** 29. **invidiosus praeſ.** 4. „**invisus** 141, 2.“ [**involvolus rubr.** 95, 1 *pro conv.*] [**iogalem, leg.** *togalem* 10, 5.] **ipse** 144, 1. 156, 4. **ipsus** 70, 2. 71. **ipsum** 102. **ipsa** 100. **-am** 156, 7. **-as** 119. **iri pri** 146, 1. **iris** 107, 1 *bis.* **irpicem** *Beroald.*, *urp. VAR* 10, 3. **irnea** 81 *bis.* **is, ea, id, pronomen determinativum cum enuntiato relat. coniunctum** ( $\alpha - \xi$ ): *nomen substantivum ad-ditur* ( $\alpha$ ); *substant. supplendum ex enuntiato anteced.* ( $\beta$ ); *substantivum cum enunt. rel. coniungitur* ( $\gamma$ ); *sine nomine ponitur* *is qui* ( $\delta$ ), *id quod* ( $\epsilon$ ), *ea (omnia) quae* ( $\xi$ ). || *pronomen demonstrativum* ( $\eta - \pi$ ): *cum nomine coniungitur* ( $\eta$ ); *supplendum ex enunt. antec. nomen masculinum* ( $\vartheta$ ), *femi-*

*ninum* ( $\iota$ ), *neutrum* ( $\nu$ ); *id referendum ad nomen quod antecedit femininum* ( $\lambda$ ), *ad nomen plurale* ( $\mu$ ), *liberiore usu ponitur* ( $\nu$ ). *id, ea referendum ad enuntiatum quod antecedit* ( $\xi$ ), *ad enuntiatum quod sequitur* ( $\eta$ ). *quod eius (facere) poteris* ( $\pi$ ). || *is abundanter post nomen ponitur* ( $\eta$ ). || *loci dubii* ( $\sigma$ ).

$\alpha$ . *in iis (his) agris* qui 1, 4. *homines eos ... qui placebunt* 145, 1. *in eum locum unde* 42. *ea loca ... quae* 50, 2. 131. *terrae eae ubi* 46, 1. *de eo vino quod* 108, 1. *vinum id quod* 111. || *breviter de eo fico quod genus esse voles* 42. || *qua ex parte politori pars est, eam partem* 136. (*cfr. infra, \eta, ad fin.*). || *sequ.* *ut: eius rei causa .. uti ne* 21, 4 (*cfr. infra, \xi*). *sim.* 139.

$\beta$ . *uvae .. conduntur: quas suspendas ... eae ... servantur* 7, 2. *vineas .. alligato .. quae in perticam ibit, eius pampinos* 33, 4. *loca ... arato .. et quae .. erunt, ea* 50, 2.

$\gamma$ . *pulli qui nascentur, eos .. de-primito* 51. *sim.* 133, 1. *arbores crassiores .. quae erunt, eas .. serito* 28, 2. (*cfr. infra, \eta*).

$\delta$ . *debebitur ei qui non iuraverit* 144, 5. *lotium .. eius qui .. essitarit* 157, 10. || *qui .. <miscebit, is .. add. Juc. ex Plin.>* *exarabit* 61, 1. *qui .. iuraverit, quod is legerit* 144, 2. *qui .. iuraverit, quae eius pars erit* 145, 3. *qui .. erit, sic eum curato* 157, 13. *qui .. vendiderint, eos (sic Gron. Keil pro quos) pigeat* 1, 4.

$\varepsilon$ . *si id sapiet, quod in dolio est* 108, 2. *medium quod erit, id .. conlibrato* 19, 2. *quod .. muceat, id dabitur* 148, 1. *quod .. delegerit, pro eo* 144, 1. *sim.* 144, 2. 148, 2.

$\zeta$ . *ea quae 101. ea omnia quae* 142. *quae arida erunt et squido* *ventus interfregerit, ea omnia* 44.

$\eta$ . *postridie eius diei* 2, 1. *ex eo die* 44. *eo die* 132, 1. 144, 1. *eum fundum* 8, 2. *in iis locis* 6, 1; 3. *eum l.* 151, 2. *eo modo* 133, 3. *ex eo morbo* 157, 8. *in eum orbem* 18, 9. *eum qualum aut calicem* 52, 1. *cum eo qu. aut calice* 52, 2. *eum quassis* 133, 3. *eos surculos* 41, 4. *eas catenas* 18, 9. *eas aliasque causas* 2, 2. *eam linguam* 40, 4. *ea murries* 88, 2. *eam muriam* *ibid.* *eam oleam* 65, 2. 145, 1. *pro ea olea* 144, 5.

ea oletate 144, 2. eam patinam 87. eam pellem 73. de ea potionē 70, 2. eas radices 114, 1. ea res 157, 14. „eius rei ergo 132, 1(!). 139. 141, 4(!).“ ei rei 26, 28, 2. 114, 1. ad eam rem 161, 4. ea re 158, 2. pro ea re 146, 3. de iis rebus 149, 2. ex iis tot rebus 158, 2. eam rem divinam 83 bis. eam terram 48, 2. in iis trabeculis 18, 6. sub eas trabes 18, 5. de iis vitibus 115, 2. || de iis labris 66, 2. eo lotio 157, 10 ter; 11. eius musti 24. id negotium 145, 1. id semen 17, 1. in eo studio praef. 4. in iis tignis 18, 6. id vinum 105, 1. 109. 112, 3. 115, 1. cum eo vino 109. de eo vino 114, 2. in ea vulnera 157, 4. || separatum a nomine: eo granarium totum oblinito crasso luto 92. || item post enunt. secundarium: ubi ager . . . est, eum agrum 6, 1. si de caelo villa tacta siet, de ea re 14, 3 (cfr. infra §); et abundanter locum quam optimum . . . poteris . . . eum locum 46, 1 (cfr. q).

*ð. sing.*: is —. || eum (= salis modium) suspendito 24. (= surculum) praeacuito 40, 2; 3. per eum (= quassillum) 133, 3. in eius (= palumbi) os 90. ei (= bovi) dato 71. (= palumbo) 90. si ei (= patri familiās) opus non appetet 2, 2.